Prefeitura de
São Benedito
Crhd·:·, (11 F" :::lchde CI<'\5;:IOfPS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 07.007/2017 - TP, que trata
da CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS PARA QUADROS DE COMANDOS COM CERCAS DE PROTEÇOES PARA
POÇOS ARTESIANOS EM 10 (DEZ) LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNIClplO DE SÃO BENEDITO·CE,
bem como Parecer pertinente do Procurador do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO
todos os atos praticados e ADJUDICO o seu objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI
da Lei 8.666/93 a saber: ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTOA -ME, inscrita no CNPJ
W 03.150.043/0001-41, com valor Global de R$ 147.572,63( CENTO E QUARENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TR~S CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 23 de Outubro de 2017.

JAIME GOMES SECA FILHO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTU E D NVOLVIMENTO INDUSTRIAL

SECRETAR ADJUNTO

~LD[ DO GOVERNO MUNICIPAL. Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEF) 62370-0ClO· CNPJ 07.778.129/0001-74